
Государственное бюджетное учреждение 
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов Бутурлинского района»

ПРИКАЗ

03.10.2019 р.п. Бутурлино № 151

О создании Попечительского совета

Во исполнение пункта 3 статьи 23 Федерального закона 442-ФЗ от 28 
декабря 2013 г. «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 
Федерации» и на основании приказа Министерства труда и социальной защиты 
РФ от 30 июня 2014 г. № 425н «Об утверждении Примерного положения о 
попечительском совете организации социального обслуживания»
приказываю:

1. Создать Попечительский совет при Государственном бюджетном 
учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и 
инвалидов Бутурлинского района».

2. Утвердить положение о Попечительском совете при Государственном 
бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого 
возраста и инвалидов Бутурлинского района» (далее - Попечительский совет), 
согласно приложению 1.

3. Утвердить состав Попечительского совета, согласно приложению 2.
4. Заместителю директора по общим вопросам Роговой Е.И. в срок до 1 

ноября 2019 г. провести организационное заседание Попечительского совета.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ Бутурлинского района»

С приказом ознакомлена_______;

Н.В. Полякова


